【【【【SAMSAMSAMSAM 名古屋支部名古屋支部名古屋支部名古屋支部】】】】5555 月例会月例会月例会月例会のごのごのごのご案内案内案内案内

会員各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は、当協会の事業運営に格別のご

支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、「5 月例会」を下記により開催いたします。多くの皆様のご参加を心よりお待ちいたして

おります。

なお、ご出席の有無を 5月 16日(木)までに本メール宛にご返信くださいますよう願い申しあげま

す。

敬 具

１． と き

平成２５年５月２１日(火) １２：００ ～ １４：００

２．ところ

ガス燈 （今池ガスビル ８階 レストラン個室）

今池交差点南西角 ※地下鉄今池駅 10番出口より直結

名古屋市千種区今池１－８－８  ℡０５２－７３２－２９４４

３．講演テーマ

『イノベーションと顧客価値－「自然に売れる仕組み」の創り方－』

ＳＡＭ名古屋支部の 5 月例会では、マーケティング アイズ㈱代表取締役の理央周（りおう めぐ

る）先生にご登壇いただきます。理央氏は「売れる仕組み」に特化したコンサルタント、講師と

して名古屋を拠点に全国でご活躍中です。

魅力的なサービス・製品を生み出すイノベーションとはどういうものか？それらが自然に売れる

マーケティングとは？「何を、誰に、どうやって」をキーワードに、マーケティングの本質を具

体的な事例も交えてお話しいただきます。多くの皆さまのご参加をお待ちしております。

４．ゲストスピーカー

理央 周（りおう めぐる）氏（マーケティング アイズ株式会社 代表取締役）

本名：児玉洋典。1985 年 静岡大学人文学部経済学科卒。卒業後、フィリップモリスにて、ラッ

キーストライクにメンソールを世界で初めて導入する。その後、マーケティングに出会い、渡米。

1996年 インディアナ大学経営大学院にてマーケティングを専攻。MBA（経営学修士号）を取得。

その後、ジュピターテレコム（J:COM)、アマゾン・ジャパン（マーケティング部設立）、マスタ

ーカード、プライム・ショッピングなどで、マーケティング・マネージャーを歴任。多種多様な

組織の中で経験を積む。2010 年 起業 マーケティング アイズ設立。マーケティング・コンサ

ルタントとして活動中。

５．会  費 ：  ３，０００円（当日ご持参下さい）

=====================================

  一般社団法人中部産業連盟 会員事業部内

   ＳＡＭ名古屋支部事務局 小久保 宏樹

   〒461-8580 名古屋市東区白壁三丁目 12―13

   TEL 052-931-3191(直) FAX 052-931-5198

   SAM名古屋支部 sam-nagoya@chusanren.or.jp

     E-mail kokubo@chusanren.or.jp

=====================================